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Allmänna Brandförsäkringsverket 1782-1932, 1932



2018-08-17

3

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

1000 1050 1100 1150 1200 1250 1300 1350 1400 1450 1500 1550 1600 1650 1700 1750 1800 1850 1900 1950

Number of city fires in Sweden
(Särdqvist, preliminary data)

Due to war

Civil

Gothenburg 
Fire Brigade
1872

www.museumrsgbg.se/



2018-08-17

4

Norrköping 1913Swedish standard coupling 1918

Kaare Brandsjö, I brandmannaminne, 1988
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Stridbeck, R och Bergström, C, Eldsläckningslära, Svenska Brandkårernas Riksförbund, 1946
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